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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 10 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2013-12-06 - 16:50 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:33.73 475 35.01 38.46 39.80 40.46
2. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:35.37 461 35.32 38.66 40.73 40.66
3. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:36.04 455 35.77 39.68 40.60 39.99
4. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:38.77 432 37.98 39.96 39.86 40.97
5. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:43.30 397 38.58 42.06 42.42 40.24
6. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 2:43.38 396 37.49 40.42 43.08 42.39
7. Staszak Paulina 99 ks Piątka Chorzów 2:49.74 353 38.88 43.58 43.66 43.62
8. Małek Agata 99 Uks Wodnik 29 Katowice 3:01.89 287 41.32 46.07 47.13 47.37
9. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:03.04 281 41.84 46.01 48.22 46.97

15 lat

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 2:22.27 600 31.98 35.52 37.32 37.45
2. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 2:27.15 542 34.08 37.91 37.88 37.28
3. Dziublińska Maja SR 98 Tkkf Szczygłowice 2:31.57 496 35.49 38.27 39.29 38.52

DYSKW. Majchrewicz Patrycja 98 ks Piątka Chorzów 2:45.07 37.43 40.53 42.03 45.08
G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (za wyjątkiem wykonania cyklu nawrotu)  (Czas: 17:40)

16 - 18 lat

1. Szkrobocz Martyna 95 UKP Ruda Śląska 2:29.85 513 34.72 37.08 38.30 39.75
2. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:40.09 421 37.89 39.79 41.35 41.06

Open

1. Kwiatek Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 2:22.27 600 31.98 35.52 37.32 37.45
2. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 2:27.15 542 34.08 37.91 37.88 37.28
3. Szkrobocz Martyna 95 UKP Ruda Śląska 2:29.85 513 34.72 37.08 38.30 39.75
4. Dziublińska Maja SR 98 Tkkf Szczygłowice 2:31.57 496 35.49 38.27 39.29 38.52
5. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 2:33.73 475 35.01 38.46 39.80 40.46
6. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:35.37 461 35.32 38.66 40.73 40.66
7. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:35.39 460 36.70 39.49 40.37 38.83
8. Kubik Martyna 99 UKS Aligator Gorzyce 2:36.04 455 35.77 39.68 40.60 39.99
9. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:38.77 432 37.98 39.96 39.86 40.97

10. Sobik Oliwia 00 ks Piątka Chorzów 2:39.47 426 36.78 41.00 41.42 40.27
11. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:40.09 421 37.89 39.79 41.35 41.06
12. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:43.30 397 38.58 42.06 42.42 40.24
13. Laufer Dagmara 99 MOSiR Mysłowice 2:43.38 396 37.49 40.42 43.08 42.39
14. Staszak Paulina 99 ks Piątka Chorzów 2:49.74 353 38.88 43.58 43.66 43.62
15. Gabryś Laura 01 SiKReT Gliwice 2:53.71 329 40.75 44.66 45.68 42.62
16. Małek Agata 99 Uks Wodnik 29 Katowice 3:01.89 287 41.32 46.07 47.13 47.37
17. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 3:03.04 281 41.84 46.01 48.22 46.97

DYSKW. Majchrewicz Patrycja 98 ks Piątka Chorzów 2:45.07 37.43 40.53 42.03 45.08
G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (za wyjątkiem wykonania cyklu nawrotu)  (Czas: 17:40)


